Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение
 Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
(2013 – 2018 г.г.)

  РЕШЕНИЕ

от   12 .05 .2015 г.                                                                                №_69_
        п. Зайцева Речка

Об отключении электроэнергии.

Заслушав информацию администрации сельского поселения Зайцева Речка по вопросу оплаты за уличное освещение, в целях экономии электроэнергии и бюджетных средств.

Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка.

РЕШИЛ:

1. Согласовать отключение уличного освещения в сельском поселении Зайцева Речка на период с 25.05.2015 года по 25.08.2015 года.

Глава  поселения                                                                            С.В.Субботина